HNPUHATO

[Temarorunueckum coseroM I'BJIOY nerckuii
can Ne 77 Ilpumopckoro paiioHa

Cankr-IlerepOypra

ITpotoxon Ne 1 ot 29.08.2025 .

Pesxxum nus B 'BJIOY nerckmii cag Ne 77 Ilpumopckoro paiiona Cankr-Ilerepoypra

YTBEPXJIEHO
3asenyromuii I'BJIOY nerckuii can
Ne 77 Ilpumopckoro paiioHa

Cankr-IlerepOypra

H.I'.IlerpoBa

[Tpuxa3 Ne 42 ot 29.08.2025r.

XO00IHBIN TIEpHo/ Toaa (CEHTSIOPh - Maii)

Conepxanue I'KII I'pymma Munammmast Cpennsis rpymma Crapmas [ToaroroButenpHAs .
paHHEro Bo3pacTa | paHHEro BO3pacra rpymma (4-5) rpymma TpyIIa K IIKOJIe
(2-3) (2-3) (3-4) (5-6) (6-8)
¢ 09.001013.00
[Ipuem nereit, ocmoTp, 09.00-09.15 07.00-08.00 07.00-08.20 07.00-08.20 07.00-08.20 07.00-08.20
CaMOCTOSITEbHAS
JIeSITENIHHOCTD JICTEH,
WTPEI, O0IIIeHNe
Y TpeHHss THMHACTHKA 09.15-09.25 08.00-08.10 08.10-08.20 08.15-08.25 08.20-08.30 08.20-08.30
[TomroroBka k 3aBTpaxy, - 08.10-08.50 08.20-08.50 08.25-08.50 08.30-08.50 08.30-08.50

3aBTpaK




CoBmecTHast
JESTEIBHOCTh B3POCIIOTO
C IETbMU: UTPHI,
obmienue /
CaMOCTOSITCIIbHAS
JIESITEIIBHOCTD

JIeTel, MOArOTOBKA K
HEIIPEPBIBHON
00pa3oBaTEeIbHOM
JIESITEIIBHOCTH

09.25-09.40

08.50-09.00

08.50-09.00

08.50-09.00

08.50-09.00

08.50-09.00

3auartusg

09.40-09.50
(o moarpymmam)

09.00-09.10

09.00-09.15

09.00-09.20

09.00-09.25

09.00-09.30

IIepepsiB Mexay
3aHATUIMU

09.50-10.00

09.10-09.20

09.15-09.25

09.20-09.30

09.25-09.35

09.30-09.40

3auaTusa

10.00-10.10
(o roarpytIITam)

09.20-09.30

09.25-09.40

09.30-09.50

09.35-10.00

09.40-10.10

ITepepbiB MeX Y
3aHITHAMHA

10.10-10.20

3audaTus

10.30-10.40
(rpynmia)

10.50-11.20

CamocrosTenpHast
JEATEILHOCTD

JIETEH: UTPHI, OOIIICHIE
10 HHTEpecam

(B TOM "mCITE
WHAUBUyaITbHOE
o01IeH1E Tegarora ¢
JIETHMH )

10.40-11.50

09.30-10.00

09.40-09.50

09.50-10.05

10.00-10.15

10.30-10.50

2 3aBTpaK

10.00-10.20

09.50-10.10

10.05-10.25

10.15-10.35

10.20-10.30

[loaroroBka K mporyike,
MPOryJKa, BO3BPAILEHUE
C MPOTyJIKU

11.50-13.00

10.20-11.30

10.10-11.50

10.25-12.00

10.35-12.10

11.20-12.20

CamocrosiTenpHas
JIeSITeIbHOCTh
JIeTel: UTpsl, O0IICHNE

11.30-11.50

11.50-12.10

12.00-12.15

12.10-12.25

12.20-12.35




0 HHTEpecam

IMoaroroeka k obeny, 11.50-12.20 12.10-12.30 12.15-12.35 12.25-12.45 12.35-12.50
oben
[MoaroToBka Ko CHy, 12.20-15.30 12.30-15.00 12.35-15.00 12.45-15.00 12.50-15.00
JHEBHOHU COH
[TocTrenenHbIit TOABEM, 15.30-15.45 15.00-15.30 15.00-15.40 15.00-15.35 15.00-15.25
03/IOPOBUTEIILHBIE U
TUTHEHUYECKHE
MPOIIeTYPhI
[ToaroroBka k 15.45-16.10 15.30-15.50 15.40-16.00 15.35-15.55 15.25-15.40
TTOJTHUKY, TTOJTHAK
[Ipuxon nereit (s
I'KIT),camocrosiTenpHa -
sl IESATEILHOCTD
CoBMecTHas 16.10-16.20 15.50-16.30 16.00-16.20 15.55-16.20 -
JIeSATEIIbHOCTD (o roATpyIIITaM)
B3pOCIIOTO C IETbMHU
(HeTpepbIBHAS 16.20-16.30
obpasoBaTeibHas (mepepsis)
NESATENHHOCTD )
JOCYroBast
JEATEIbHOCTD 16.30-16.40
(o moarpytmmam)
HocyroBas 16.40-16.50 15.50-16.30 16.00-16.20 16.20-16.45 15.40-16.10
JeATeIbHOCTh
CamocrosiTenbHas 16.50-17.10 16.30-16.50 16.20-17.00 16.45-17.15 16.10-16.55
JIeATeIbHOCTh

JIeTel: Urpbl, OOIIeHHE
110 UHTEpecam




(B TOM yMCIIE

WHIUBUTyJIbHOE

oOmIeHue megarora ¢

JIETHMH)

IToarotorka x - 17.10-19.00 16.50-19.00 17.00-19.00 17.15-19.00 16.55-19.00

MPOTYJIKE.

[Iporyinka.

CoBmecTHas

JIeSITETbHOCTD

B3pOCIIOTO C IETbMH:

Urphl, odIIeHne. YXon

JTOMOM.

Tenuiblil nepuo roaa (MIOHB-aBIYCT)
Conepxanne I'pymma Cpenmsis Crapmas [TonroroBurenpHAs
paHHero rpyIma rpymnmna K MIKOJIE TPYIIa
BO3pacra (4-5) (5-6) (6-7(8))
(2-3)

[puem nereit Ha ynuie, OCMOTp, CAMOCTOSITEIbHAS 07.00-08.00 07.00-08.20 07.00-08.20 07.00-08.20
NeSTELHOCTD JIeTel, HTPhI, OOIIICHUE.
VY TpeHHss THMHACTHKA (Ha YITHIIE) 08.00-08.15 08.15-08.25 08.20-08.30 08.20-08.30
IMoaroroBka K 3aBTpaKy, 3aBTpaK 08.15-08.50 08.25-08.50 08.30-08.50 08.30-08.50
Urps1, camocTosTenpHAS NEITETFHOCTD JeTel 08.50-09.00 08.50-09.00 08.50-09.00 08.50-09.00
[ToaroroBka k mporysike, oOpa3zoBaTenbHas 09.00-11.50 09.00-12.15 09.00-12.25 09.00-12.35
JIeATeNILHOCTh Ha IPOTYJIKE, IPOTyIIKa, (10.00-10.10 (10.00-10.10 (10.00-10.10 (10.00-10.10
BO3BPAIICHUE C IPOTYIKH 2 3aBTpaK) 2 3aBTpaK) 2 3aBTpaK) 2 3aBTpaK)
Iloaroroska x obexny, odex 11.50-12.20 12.15-12.35 12.25-12.45 12.35-12.50
[ToaroroBka Ko CHY, JHEBHOH COH 12.20-15.00 12.35-15.00 12.45-15.00 12.50-15.00
[locrenennsIit TOBbEM, 03/JOPOBUTEIHHBIE TIPOIIEYPHI 15.00-15.45 15.00-15.40 15.00-15.35 15.00-15.25
[TororoBka K MOJNIHUKY, TTOJTHUK 15.45-16.10 15.40-16.00 15.35-15.55 15.25-15.40




[IOKYMEHT MOZAMWUCAH 3MEKTPOHHOW MOANMUCHIO

rOCYAAPCTBEHHOE BHODKETHOE [JOLLKOJIbHOE OEPA3OBATE/IbHOE
YYPEXXAEHWE AETCKWIA CAQL N2 77 KOMBMHUPOBAHHOIO BUA
MPUMOPCKOIO PAMOHA CAHKT-NETEPBYPIA, MeTtposa HaTanbs
eHHagbeBHa, 3ABEIYIOLLIIA

03.09.25 21:26 (MSK)

Onepatop 340 000 "KomnaHus "TeH3op"

CepTudukat 219F85C8B71CB453229172E0E554B70A




