

ПРИНЯТО

Педагогическим советом ГБДОУ детский
сад № 77 Приморского района
Санкт-Петербурга
Протокол № 1 от 29.08.2025 г.

УТВЕРЖДЕНО

Заведующий ГБДОУ детский сад
№ 77 Приморского района
Санкт-Петербурга

_____ Н.Г.Петрова
Приказ № 42 от 29.08.2025г.

Режим дня в ГБДОУ детский сад № 77 Приморского района Санкт-Петербурга**Холодный период года (сентябрь - май)**

Содержание	ГКП раннего возраста (2-3) с 09.00 до 13.00	Группа раннего возраста (2-3)	Младшая группа (3-4)	Средняя группа (4-5)	Старшая группа (5-6)	Подготовительная . группа к школе (6-8)
Прием детей, осмотр, самостоятельная деятельность детей, игры, общение	09.00-09.15	07.00-08.00	07.00-08.20	07.00-08.20	07.00-08.20	07.00-08.20
Утренняя гимнастика	09.15-09.25	08.00-08.10	08.10-08.20	08.15-08.25	08.20-08.30	08.20-08.30
Подготовка к завтраку, завтрак	-	08.10-08.50	08.20-08.50	08.25-08.50	08.30-08.50	08.30-08.50

Совместная деятельность взрослого с детьми: игры, общение / самостоятельная деятельность детей, подготовка к непрерывной образовательной деятельности	09.25-09.40	08.50-09.00	08.50-09.00	08.50-09.00	08.50-09.00	08.50-09.00
Занятия	09.40-09.50 (по подгруппам)	09.00-09.10	09.00-09.15	09.00-09.20	09.00-09.25	09.00-09.30
Перерыв между занятиями	09.50-10.00	09.10-09.20	09.15-09.25	09.20-09.30	09.25-09.35	09.30-09.40
Занятия	10.00-10.10 (по подгруппам)	09.20-09.30	09.25-09.40	09.30-09.50	09.35-10.00	09.40-10.10
Перерыв между занятиями	-	-	-	-	-	10.10-10.20
Занятия	10.30-10.40 (группа)	-	-	-	-	10.50-11.20
Самостоятельная деятельность детей: игры, общение по интересам (в том числе индивидуальное общение педагога с детьми)	10.40-11.50	09.30-10.00	09.40-09.50	09.50-10.05	10.00-10.15	10.30-10.50
2 завтрак	-	10.00-10.20	09.50-10.10	10.05-10.25	10.15-10.35	10.20-10.30
Подготовка к прогулке, прогулка, возвращение с прогулки	11.50-13.00	10.20-11.30	10.10-11.50	10.25-12.00	10.35-12.10	11.20-12.20
Самостоятельная деятельность детей: игры, общение	-	11.30-11.50	11.50-12.10	12.00-12.15	12.10-12.25	12.20-12.35

по интересам										
Подготовка к обеду, обед	-	11.50-12.20	12.10-12.30	12.15-12.35	12.25-12.45	12.35-12.50				
Подготовка ко сну, дневной сон	-	12.20-15.30	12.30-15.00	12.35-15.00	12.45-15.00	12.50-15.00				
Постепенный подъем, оздоровительные и гигиенические процедуры	-	15.30-15.45	15.00-15.30	15.00-15.40	15.00-15.35	15.00-15.25				
Подготовка к полднику, полдник	-	15.45-16.10	15.30-15.50	15.40-16.00	15.35-15.55	15.25-15.40				
Приход детей (для ГКП), самостоятельная деятельность	-	-								
Совместная деятельность взрослого с детьми (непрерывная образовательная деятельность) досуговая деятельность	-	16.10-16.20 (по подгруппам)	15.50-16.30	16.00-16.20	15.55-16.20	-				
	-	16.20-16.30 (перерыв)								
	-	16.30-16.40 (по подгруппам)								
	-									
	-									
Досуговая деятельность	-	16.40-16.50	15.50-16.30	16.00-16.20	16.20-16.45	15.40-16.10				
Самостоятельная деятельность детей: игры, общение по интересам	-	16.50-17.10	16.30-16.50	16.20-17.00	16.45-17.15	16.10-16.55				

(в том числе индивидуальное общение педагога с детьми)						
Подготовка к прогулке. Прогулка. Совместная деятельность взрослого с детьми: игры, общение. Уход домой.	-	17.10-19.00	16.50-19.00	17.00-19.00	17.15-19.00	16.55-19.00

Теплый период года (июнь-август)

Содержание	Группа раннего возраста (2-3)	Средняя группа (4-5)	Старшая группа (5-6)	Подготовительная к школе группа (6-7(8))
Прием детей на улице, осмотр, самостоятельная деятельность детей, игры, общение.	07.00-08.00	07.00-08.20	07.00-08.20	07.00-08.20
Утренняя гимнастика (на улице)	08.00-08.15	08.15-08.25	08.20-08.30	08.20-08.30
Подготовка к завтраку, завтрак	08.15-08.50	08.25-08.50	08.30-08.50	08.30-08.50
Игры, самостоятельная деятельность детей	08.50-09.00	08.50-09.00	08.50-09.00	08.50-09.00
Подготовка к прогулке, образовательная деятельность на прогулке, прогулка, возвращение с прогулки	09.00-11.50 (10.00-10.10 2 завтрак)	09.00-12.15 (10.00-10.10 2 завтрак)	09.00-12.25 (10.00-10.10 2 завтрак)	09.00-12.35 (10.00-10.10 2 завтрак)
Подготовка к обеду, обед	11.50-12.20	12.15-12.35	12.25-12.45	12.35-12.50
Подготовка ко сну, дневной сон	12.20-15.00	12.35-15.00	12.45-15.00	12.50-15.00
Постепенный подъем, оздоровительные процедуры	15.00-15.45	15.00-15.40	15.00-15.35	15.00-15.25
Подготовка к полднику, полдник	15.45-16.10	15.40-16.00	15.35-15.55	15.25-15.40

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 77 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Петрова Наталья
Геннадьевна, заведующий

03.09.25 21:26 (MSK)

Сертификат 219F85C8B71CB453229172E0E554B70A